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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 KADUDA PS2404048 PRIMARY SCHOOL

 KADUDA PS2404048 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 102

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404048-

0001
20171958482 F

PS2404048-

0002
20171958492 F

PS2404048-

0003
20171958494 F

PS2404048-

0004
20190414782 F

PS2404048-

0005
20190414710 F

PS2404048-

0006
20190414711 F

PS2404048-

0007
20190414713 F

PS2404048-

0008
20190414807 F

PS2404048-

0009
20190414715 F

PS2404048-

0010
20190414816 F

PS2404048-

0011
20190414720 F

PS2404048-

0012
20190414731 F

PS2404048-

0013
20171958535 F

PS2404048-

0014
20181387072 F

PS2404048-

0015
20190414732 F

PS2404048-

0016
20181387076 F

PS2404048-

0017
20190414735 F

PS2404048-

0018
20171958542 F

PS2404048-

0019
20190414738 F

FROLA   JOSEPH SCANIA

GERTUDA   PAUL JONATHAN

GRACE   JUMANNE SPORT

ASTERIA  MUSSA VITAN

AVIAN  ELIKANA MASALU

BIBIANA  ANDREA LUCAS

COLETHA  MARTINE 

CHARLES

ESTER  EMANUEL 

LUTEMAGULA

ESTER  REUBEN MNEPO

FEBRONIA  NESTORY 

NGODOLA

FELDA   MAGESE SAHANI

FRAZIA   SHUKURU 

IBRAHIMU

101.2255

CANDIDATE'S NAME

ABIGAERI  JUMA BUSUMBA

ANASTAZIA  JUMA BUSUMBA

ANETH  MAPAMBANO PETRO

ANGEL  FABIAN GASPAL

ANISIA  BUSANYA  MUFUI

ANITHA  JAMES PIUS

ANJELA  MATESO MALILO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

16

22

38 60

4

0

4

37 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

44

16
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